Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Кооперативный техникум Тамбовского облпотребсоюза»

П Р И К А З
г. Тамбов

от 30.08.2024 г. № 49 о/д

О зачислении абитуриентов в число
студентов техникума в 2024 году

На основании решения приемной комиссии протокол от 30.08.2024 года № 5,
личных заявлений законных представителей абитуриентов, представленных
документов об образовании и заключенных договоров об образовательных
услугах:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов техникума на первый курс по очной форме
обучения на базе основного общего образования (9 классов) без вступительных
испытаний, следующих абитуриентов в количестве 49 человек:

40.02.04 Юриспруденция

№ п/п ФИО студента Дата рождения
1.
2 .

3.
4.
5.
6.

7.
8 .

9.
10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Абдурахимов Авазбек Абдухалилович
Артемова Арина Александровна
Бирюкова Александра Александровна
Ганиев Азизжон Баходирович
Голяева Софья Андреевна
Дронова Дарья Леонидовна
Дутова Алёна Евгеньевна
Егорова Екатерина Андреевна
Зелепукина Анастасия Александровна
Ивакина Кристина Алексеевна
Комилов Бахромжон Расулович
Лазарева Любовь Федоровна
Латифов Мухиддин Хусниддин угли
Максимова Светлана Васильевна
Мардонов Бехруз Акрам угли
Менгнаров Хонзафаров Фуркат угли
Нарзуллаев Равшан Хаетович
Николаев Илья Николаевич
Николаева Валерия Станиславовна

24.07.1988
16.07.2008
28.03.2008
22.09.1990
21.10.2008
15.02.2007
19.01.2008
06.02.2007
28.12.2008
08.04.2008
26.04.1978
13.05.1977
06.06.1995
22.03.2007
11.09.19998
31.05.1998
02.04.1993
16.10.2008
25.07.2008

20. Н у ср ато в  М у су р м о н  М у р атал и  у гли 2 6 .0 3 .1 9 9 9

21. Поминова Кристина Вадимовна 23.12.2008
22. Попков Владимир Андреевич 18.10.2008
23. Проскуряков Мирослав Сергеевич 19.09.2008
24. Санаева Александра Сергеевна 06.04.2008
25. С о б и р о в  У б ай д у л л о  К о д и р  угли 15 .09 .1999

26. Стручкова Алина Владимировна 25.12.2008
27. Т о ж и б аев  А б д у л ази з  К о м и л  у гл и 18 .04 .2000

28. Х ам р аев  И б р о х и м ж о н  Р у стам ж о н  у гл и 2 6 .0 4 .1 9 9 8

29. Х о д ж и м у р ато в  Н ад и р б ек  Н о р б ек о ви ч 08 .0 3 .2 0 0 5

30. Х о д ж и м у р ато в  С ам и р б ек  М и р б ек о ви ч 09 .0 9 .2 0 0 5
31. Х у ж аку л о в  М ам у р б ек  Ж у м а  угли 01 .0 9 .2 0 0 5
32. Шайдров Станислав Максимович 26.12.2007

38.02.06 Финансы

№ п/п ФИО студента Дата рождения
1 . Абанина Дарья Викторовна 28.08.2008
2. А б д у к ах х о р о в  М у х ам м ад м у стаф о

З о х и д ж о н  угли

0 6 .0 7 .2 0 0 5

3. А в азб еко в  А х р о р б е к  А зи зб е к  у гл и 17 .11 .2004

4. Алмазова Валерия Геннадьевна 29.04.2008
5. Елфимова Анастасия Андреевна 05.03.2008
6. Ермохина Александра Алексеевна 13.07.2008
7. Ж у м аб о ев а  Н ар ги зах о н  А м ан у л л аев н а 2 9 .0 3 .1 9 7 7

8. Козадаева Мария Александровна 16.09.2008
9. Коняхина Дарья Александровна 15.04.2008
10. Короткова Анастасия Александровна 04.12.2007
11. Мызникова Алёна Андреевна 03.05.2007
12. Назарова Шахзода Азизжоновна 14.01.2008
13. Трутнева Кристина Александровна 30.07.2007
14. Фетисова Полина Вячеславовна 26.07.2008
15. Хоминский Ярослав Сергеевич 16.07.2008
16. Х у ж аев а  Н а и м а х о н  И к р ам о в н а 11 .12 .1988
17. Черепанова Екатерина Сергеевна 07.12.2008

2. Зачислить в число студентов техникума на первый курс по очной форме
обучения на базе среднего общего образования (11 классов) без вступительных
испытаний, следующих абитуриентов в количестве 18 человек:

40.02.04 Юриспруденция

1 . Белоносова Полина Игоревна 09.08.1996
2. Жовлиев Шухрат Бахриддин угли 22.10.2005
3. Жураев Ислом Ибодуллаевич 08.03.1989
4. Кренделева Лилия Алексеевна 24.02.2006
5. Кулматов Анвар Эрматович 21.10.1981
6. Кулматов Исроил Эрматович 05.01.1978
7. Латифов Фахриддин Хусниддин угли 26.05.2002
8. Мирсаидов Расулжон Акрамжонович 01.11.2006
9. Рахмонов Абдуллоджон Бахтиерович 13.05.2004
10. Самсонова Анна Валерьевна 14.08.2004
11. Стрельников Андрей Игоревич 03.02.1995
12. Стрельников Дмитрий Игоревич 03.02.1995
13. Фроумел Михаил Гэри 26.10.2005
14. Худойназарзода Билолиддин Нуридин 15.11.2001

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№ п/п ФИО студента Дата рождения
1 . Керобян Акоб Паргегович 10.09.1997
2. Леонова Марина Олеговна 14.09.2006
3. Хусейнов Вусал Закир оглы 11.06.1987

09.02.07 Информационные системы и программирование

№ п/п ФИО студента Дата рождения
1. Рожков Виктор Сергеевич 20.04.2000

3. Зачислить в число студентов техникума 7 человек переводом:
3.1 на 2-ой курс специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе основного
общего образования в группу Ю-20:

из Тамбовского колледжа искусств Надденную Валерию Васильевну,
07.01.2006 года рождения.

Основание: справка об обучении в Тамбовском колледже искусств с
оценками за 2023-2024 учебный год;

из железнодорожного техникума Федотова Никиту Сергеевича,
09.03.2007 года рождения

Основание: справка об обучении в железнодорожном техникуме с
оценками за 2023-2024 учебный год;

из многопрофильного колледжа ТГТУ Буйлину Оксану Евгеньевну,
16.03.2007 года рождения

Основание: справка об обучении в многопрофильном колледже ТГТУ
с оценками за 2023-2024 учебный год.

3.2 на 2-ой курс специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на

базе основного общего образования в группу ПК-20 из педагогического
колледжа Кочергину Александру Денисовну, 04.03.2006 года рождения.

Основание: справка об обучении в педагогическом колледже с
оценками за 2023-2024 учебный год.

3.3 на 2-ой курс специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование на базе основного общего образования в группу ИС-20 из
железнодорожного техникума Семенова Егора Олеговича, 17.02.2006 года
рождения.

Основание: справка об обучении в железнодорожном техникуме с
оценками за 2023-2024 учебный год.

3.4 на 3-ий курс специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование на базе основного общего образования в группу ИС-30 из
многопрофильного колледжа ТГТУ Прохорова Никиту Денисовича,
14.04.2007 года рождения.

Основание: справка об обучении в многопрофильном колледже
ТГТУ с оценками за 2022-2024 учебный год

3.5 на 4-ый курс специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование на базе основного общего образования в группу ИС-40 из
многопрофильного колледжа ТГТУ Шинкина Кирилла Максимовича,
10.03.2005 года рождения.

Основание: справка об обучении в многопрофильном колледже
ТГТУ с оценками за 2021-2024 учебный год

4. Восстановить в число студентов Кабзину Елизавету Алексеевну, 24.03.2005
года рождения на 4 курс специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское
дело с до сдачей академических задолженностей.

Основание: личное заявление Кабзиной Е.А., договор на оказание
платных образовательных услуг №58 от 09.08.2021.